

**«Қарлығаш» бөбекжай-бақшасы» мемлекеттік коммуналдық қазыналық
кәсіпорыны**

**Государственное коммунальное казенное предприятие «Ясли-сад
«Қарлығаш»**

«Бекітемін»

«Қарлығаш» бөбекжай-
бақшасының меңгерушісі

К.С. Медеуова

2020 ЖЫЛ



**№ 11 «Айгөлек» ересек тобы 2020-2021 оқу жылына
ұйымдастырылған оқу қызметінің
перспективалық жоспары**

«Қарлығаш» бөбекжай-бақшасы» МКҚК

**№11 «Айгөлек» ересек тобының
перспективалық жоспары**

Тәрбиешілер: Султанова Б.Т.

Жұбанова М.Ш.

2020-2021 ж

Танытқыш
Куратор

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

№11 «Айгөлек» ересек тобы. 2020 жыл қыркүйек айы
Мақсаты: балалардың бойында балабақшаға, достарына сүйіспеншілік сезімді қалыптастыруға; бірлескен әрекетке қызығушылықты дамытуға бағытталған.

Тақырып	Денсаулық	Коммуникация	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
<p>Дене шынықтыру – 3 сағ</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Орта жылдамдықпен жүруді кезектестіре отырып, 40-50 метрге жүгіру. Басқа қап киіп, заттарды аттап өту, бұрылу.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Біздің спортзал</p> <p>Мақсаты: денешынықтару сабақтарына қызығушылықтарын қалыптастыру. Міндеттері: балаларға саптағы орнын табуды үйрету. Бір орында тұрып жоғары секіруге үйрету, бір мезетте екі аяғымен еденнен серпіліп секіру қабілетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Футбол</p> <p>Мақсаты: футбол добымен ойнау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыруға ықпал ету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту – 1</p> <p>Көркем әдебиет – 1</p> <p>Орыс тілі – 0,5</p> <p>Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: Кел балалар оқылық</p> <p>Мақсаты: Ы. Алтынсариннің өмірі және оның шығармашылығы жайлы білімдерін қалыптастыру. Өленді жатқа айтуға үйрену</p>	<p>ҚМҰК</p> <p>Тақырыбы: 1 цифры және санымен таныстыру, сол жағында, оң жағында. Шеңбер мен шаршы туралы еткенді пысықтау.</p> <p>Мақсаты:Өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуын анықтай білу дағдысын бекіту.</p> <p>Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: Бізді қоршаған табиғат</p> <p>Мақсаты: Жанды және жансыз табиғат нысандары туралы білімдерін кеңейту.Кезбен қабылдау, фонематикалық есту қабілетін, есте сақтау қабілетін, зейінін дамыту. Қоршаған ортаға қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу</p> <p>Тақырыбы:«Үйдің суретін саламыз».</p> <p>Мақсаты: Түзу сызықтарды дұрыс сызу және бояй білу дағдыларын қалыптастыру.Бояу түсін таңдай білу, сурет салуға қызығушылығын арттыру. Үлкендерді сыйлауға тәрбиелеу.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: Алма мен алмұрт.</p> <p>Мақсаты:Күзде пісетін жемістер туралы түсінік беру.Ермексазды домалақтау, созу тәсілдерін қайталау. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру</p> <p>Музыка</p> <p>Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдауды, бірдей қарқында ән салуға, біріннің артынан бірі жүру барысында би ырғағын игеруді үйрету</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25</p> <p>Қор. Орг. Тан.</p> <p>Тақырыбы: Мен тұратын қала.</p> <p>Мақсаты: Өз мекенжайы мен тұрғылықты қаласының атың, ондағы сәулетті, мәдени орындары туралы айта білуге үйрету.Өз мекеніне, қаласына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу.</p>	

(1-атта)

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Түрлі түсті кетельдер</p> <p>Мақсаты: секіру және допты домалату дағдыларын дамыту.</p> <p>Міндеттері: өкшемен отырып, бір-біріне допты домалату, кезбен өлшеу, доптың бағытын сақтау қабілетін дамыту</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз – елпі балалармыз.</p> <p>Мақсаты: баланың қозғалыс қабілеті мен үйлесімділігін дамыту. Міндеттері: бір орында қос аяқтап және бір аяқтап секіру, қол мен аяқтың қозғалысын үйлестіру қабілетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойна – кеңіл көгер. Таза ауада өткізу</p> <p>Мақсаты: организмнің функционалдық мүмкіндіктерін дамыту.</p> <p>Міндеттері: организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыруға ықпал ету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қуыршақ бізге қонаққа келді (ойыншықты суреттеу арқылы әңгіме құрау)</p> <p>Мақсаты: «Ойыншық» тақырыбы бойынша ауызша сөйлеулерін дамыту.</p> <p>Міндеттері: Педагогтің үлгісі бойынша балалардың ойыншықтарды сипаттай білу біліктерін жетілдіру. Өз ойын еркін жеткізуге, жаңа сөздерді менгертуге баулу;</p> <p>Русский язык «Детский сад»</p> <p>Цель: Формирования навыков понимания вопроса на русском языке. Задачи: Учить называть новые слова по теме «Детский сад»</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Біздің балабақшада</p> <p>Мақсаты: Балабақшадағы сыйластық туралы түсініктерін кеңейту. Ұжымдық қарым-қатынас дағдыларын дамыту.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын күз келді! Мақсаты: Табиғаттығы маусымдық өзгерістер туралы, жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру. Табиғаттағы ауа-райының жайын бақылауды және бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне белгілей білуді үйрету. Қарапайым дербес тәжірибе әрекетін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту.</p> <p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу. Үлкен, кіші, кішкентай. Шаршы</p> <p>Мақсаты: заттар саны мен цифр арасындағы байланысты қою; «үлкен, кіші, кішкентай» өлшемдері, әртүрлі өлшемдегі шаршы туралы ұғымдарын қалыптастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Алма бағы Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілеттерін дамыту, деңгелек және домалақ бейнелер жасай білуге баулу. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Түрлі сипаттағы аспапта орындалған пьесаларды тыңдауға, есте сақтауға, әнді сергек, ширақ, әндете, айтуға, әуенмен бірге би</p> <p>қозғалыстарының қарапайым элементтерін орындауға үйрету</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Достарыма арналған үй. Мақсаты: Қоршаған орта және үй жануарлары туралы білімдерін кеңейту. Техникалық қауіпсіздік ережелері туралы түсіндіру. Саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Көп қабатты үйлер Мақсаты: Балалардың білімдерін арттыру. Түрлі-түсті қағаздармен, қажет материалдармен көп қабатты үйлер құрастыру.</p>
---	--	--	---	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Белгі бойынша тоқтап жүру және жүгіру». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Кегельдер арасымен еңбектеп өту. 2 Шығыршықтарды бір-біріне домалату. Ойын: «Секіріп, айналу», «Кегельдерді құлату».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Аттап жүру». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Көлбеу қойылған баспалдақпен жүру. 2 Кесек ағашпен аттап өту. Ойын: «Реттілік және ретсіздік».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Заттарды айналып өту». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Бір орыннан ұзындыққа секіру. 2 Заттар арасымен бір қалыпты жүру, жүгіру. Ойын: «Алыптармен құтақандар».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ит және оның кішкентай күшіктері (Сурет бойынша әңгімелеу) Мақсаты: Үй жануары – ит туралы мәліметтер беру, сурет арқылы әңгімелей білу дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Күзде Мақсаты: Күз мезгілі туралы түсінік беру. Өлеңді тындап, өз түсінігін айтып беру. Табиғатқа деген сүйіспеншілігін арттыру.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Сандарды салыстыру. Тәулік бөлігі. Сол жағында, ортасында, оң жағында. Мақсаты: 4 келемінде санау дағдыларын, тәулік бөліктері, заттардың орналасуы (сол жақта, ортасында, оң жақта) туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Мол өнім Мақсаты: Көкөністер мен жемістер туралы түсініктерін кеңейту. Бақша өсімдіктерін өсіру, оларға күтім жасауға қызығушылықтарын қалыптастыру. Тәжірибе жұмыстарын жасауға, нысандарды салыстыруға қызығушылықтарын дамыту. Табиғатқа қамқор қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Алма бағы Мақсаты: Балаларды ұқыптылыққа баулу. Алма салып үйрету. Қоршаған ортамен таныстыру.</p> <p>Музыка Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен көңіл күйін қабылдауды, бірдей қарқында ән салуға, біріннің артынан бірі жүру барысында би ырғағын игеруді үйрету</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Бақпадағы қызанақ пен қияр Мақсаты: Көкөністің адам ағзасына пайдасы туралы мағлұмат беру; көкөніс түрлері туралы білімдерін кеңейту; сопақ пішінді ермексазды пайдаланып жасау; назарлары мен ойлау қабілеттерін дамыту. Тілдерін дамыту. Саусақтың ұсақ</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: Күз. Күзгі ағаштар. Мақсаты: күзгі табиғатты бақылау. Емен мен үйеңкі ағашымен таныстыру. Басқа ағаштардан ажырату. Жапырақтағына назар аударып, жазғы жапырақтармен салыстыру.</p>
--	---	---	--	---

<p>Дене шынықтыру «Музыкалы ырғақты жагтыулар».</p> <p>Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Гимнастикалық қабырғаға өрмелеу. 2 Белгі бойынша жүру, жүгіру. Ойын: «Допты қуалап ұста».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сапта жүріп заттарды айналып өту». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Қысқа секірле арқылы секіру. 2 Жүріп келіп шеңбер құру. 3 Гимнастикалық тақтайшамен жүру. Ойын: «Доптарды қуу».</p> <p>Дене шынықтыру «Аттракциондар». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 «Шығыршықтан оту» ойыны. 2 «Ирелендеген соқпа жол» ойыны. Ойын: «Басына қашық қою».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Масак» украин халық ертегісі Мақсаты: Ертегінің әңгімеден айырмашылығын түсіндіру. Міндеттері: а) Балаларды оқылған шағын ертегі желісі бойынша ертегі мазмұнын айтып бере білуге үйрету, өз ойларымен бөлісе отырып, «т», «в» дыбыстарын анық айтуға жағтықтыру.</p> <p>Орыс тілі Тема: «Игрушки» Цель: Формирование навыков использования в речи глаголов и прилагательных.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 1 саны мен цифрғы. Сол жағында, оң жағында. Шеңбер мен шаршы Мақсаты: 1 цифрмен таныстыру; заттардың кеністікте орналасуы (сол жақта, оң жақта, ортасында), шеңбер, шаршы туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын күз келді! Мақсаты: Табиғаттың маусымдық өзгерістер туралы, жыл мезгілдері туралы түсініктерін қалыптастыру. Табиғаттағы ауа-райының жайын бақылауды және бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне белгілей білуді үйрету. Қарапайым дербес тәжірибие әрекетін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: Не салғым келсе, соны саламын. Өз бетінше сурет.</p> <p>Апликация Тақырыбы: Піскен алмалар Мақсаты: Қоршаған орта және күзде пісетін жемістер туралы білімдерін кеңейту, балаларды дестүрден тыс аппликация – жырту тәсілімен таныстыру; жемішпен жұмыс істеген кезде тиынақты болуға үйрету.</p> <p>Музыка Аспаптық пьесалардың карама-қарсы әуендерін қабылдауға, әнді таза, түсінікті, көңілді айтуға, музыка бөліктерінің өзгеруіне қимылмен жауап беруге үйрету Отбасы мүшелері туралы түсініктерін қалыптастыру</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Кітапша Мақсаты: Балаларға кітап туралы түсінік беру. Кітапшаны қағаздарды қолдана отырып жасау.</p>
---	---	--	--	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің спортзал Мақсаты: денешынықтару сабақтарына қызығушылықтарын қалыптастыру. Міндеттері: балаларға саптағы орнын табуды үйрету. Бір орында тұрып жоғары секіруге үйрету, бір мезетте екі аяғымен еденнен серпіліп секіру қабілетін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Таза ауада өткізу Тақырыбы: Футбол Мақсаты: футбол добымен ойнау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: организмнің функционалдық мүмкіндіктерін арттыруға ықпал ету. Арканның астымен еңбектеген кезде басын тигізбей өту кезінде топтасу қабілетін, елтілік пен икемділігін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Біз азырақ сергідік... Мақсаты: педагогтің нұсқауларын тындау және орындау дағдыларын қалыптастыру. Міндеттері: сапта жүріп бара жатқанда педагогтің белгісі бойынша бағытын өзгертуге үйрету, қабілетін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту «3» және «с» дыбыстары (Дыбыстық сөйлеу мәдениеті) Мақсаты: Дыбыс жайлы түсінік беру. Міндеттері: а) Балаларға «3» және «с» дыбыстарының дұрыс жазылуын көрсету және түсіндіру. ә) Барлық дауысты және дауыссыз дыбыстардың анық, таза, әрі түсінікті дыбыстап айта білу біліктерін дамыту; ізгі сөздерді күнделікті айта білуге дағдыландыру. б) Үнемділікке тәрбиелеу</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Жапырақтар (Тұманбай Молдағалиев) Мақсаты: Өлеңнің мәтінін түсініп, жатқа айта білуге үйрету. Ой-өрісін дамытып, ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.</p>	<p>КМҰҚ Тақырыбы: Бір және көп. Үлкен және кіші. Шеңбер Мақсаты: «бір және көп» ұғымдарын қалыптастыру; заттарды өлшемі (үлкен, кіші) бойынша салыстыру дағдыларын қалыптастыру; геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Аяғы бар қалпақтар Мақсаты: Саңырауқұлақтардың 2-3 түрін ажырату және ағай алу дағдысын қалыптастыру. Қарапайым жаратылыстану ғылымдық түсініктерін дамыту. Өсімдіктер әлеміне қамқор және мейірімді қарымқатынасын, зейін салуын, танымдық қызығушылығын тәрбиелеу</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Үлкен және кішкентай сәбіз Мақсаты: Заттық сурет салу. Балаларды акварильмен дұрыс жұмыс жасауға дағдыландыру. Үлкен және кіші түсініктерімен таныстыру. Білімдерін арттыру.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жолдағы кірпі Мақсаты: заттық мүсіндеуде пропорцияларға белуге үйрету. Міндеттері: балаларға кірпі туралы мағлұмат беру; ермексаз бен шырша қылқандарын пайдаланып, кірпі пішінін жасауды меңгерту; ермексазды алақан арасына салып домалақтай алу тәсілін үйретуді жалғастыру;</p> <p>Музыка Түрлі сипаттағы әндердің мазмұны мен кеңіл күйін қабылдауды, бірдей қарқында ән салуға, бірінің артынан бірі жүру барысында би ырғағын игеруді үйрету</p>	<p>Қор. Орг. Тан. Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: Балалар өзінің отбасы, жақсы көретін адамдары, олардың жақсылығы мен қайырымдылығы, туралы әңгімелеуге ынталандыру. Өзінің отбасы мүшелеріне қалай көмектесетіні жайлы сұрақтарға жауап беру.</p>
---	---	--	--	---

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Ересек топ 2020 жыл қазан айы

Тақырып	Денсаулық	Коммуникация	Таным	Шығармашылық	Әлеумет
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Қоянға сауығып кетуге көмектесейік Мақсаты: жоғары қарай секіру және төрттағандап еңбектеу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Мұқият болайық Мақсаты: Доппты домалату және бір орында тұрып секіру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Түрлі-түсті кілемшелер Мақсаты: Велосипед тебу дағдыларын қалыптастыру. Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Қырмен жіптің үстінен аттап секіруді, ұзындыққы қашықты лақтыруға жағтықтыру. 2 Гимнастикалық орындық үстімен, шалқадан жатып, алға жылжу. Ойын: «Қашпен жүру».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Көжекпен ойналық (Дидактикалық ойын) Мақсаты: Жануарлардың тіршілігі жайлы мәлімет бере отырып, ауызша сөйлеулерін дамыту, сөздік қорларын толықтыру. Міндеттері: Сөйлемді толық құрауға, етістік сөздерді қолдана білуге үйрету, дыбысты анық айтуға дағдыландыру. Ойлау қабілеттерін дамыту, өз ойын еркін жеткізу дағдысын қалыптастыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Ойдан шыққан әңгіме Мақсаты: Балаларды қиялдан әңгіме құрауға, тілдерін дамытуға тәрбиелеу.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 1 цифр және санымен таныстыру. Сол жағында, оң жағында. Шеңбер мен шаршы туралы өткенді пысықтау. Мақсаты: өзіне қатысты тұрғыда заттардың кеңістікте орналасуын анықтай білу дағдыларын бекіту. 1 цифрын 1 санымен таңбасы ретінде таныстыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаштар мен бұталар. Мақсаты: Табиғаттың жанды нысандары туралы түсініктерін жүйелеу. Балабақша аумағындағы және жақын маңайдағы өсімдіктерді ажырату және атай білу дағдыларын дамыту. Өсімдіктер әлеміне қызығушылығын тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Үлкен және кішкентай сәбіз Мақсаты: Зағтық сурет салу. Балаларды акварльмен дұрыс жұмыс жасауға дағдыландыру. Үлкен және кіші түсіңкітерімен таныстыру. Білімдерін арттыру.</p> <p>Музыка Ән тыңдау: «Көліктер дауысы» Дауыс жаттығуы: «Жоғары - төмен» Ән айту: «Бағдаршам» (С. Қалиев) Музыкалық – ырғақты қимыл: «Бағдаршам» би қимылдары</p> <p>Музыка Ән тыңдау: «Светофор – бағдаршам» (Өлеңін жазған: С. Қалиев; музыкасын жазған: Ғ. Тамендаров): «Жоғары - төмен» Ән айту: «Бағдаршам» (С. Қалиев) Музыкалық – ырғақты қимыл: «Бағдаршам» би қимылдары</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Кірпілер Мақсаты: кірпілердің ерекшеліктерін ескере отырып, мүсіндеуге үйрету. Міндеттері: кірпілер туралы мағлұмат беру; ермексазды алақан арасына және жазықтықта домалақтау арқылы кірпіні мүсіндеуді үйрету;</p>	<p>Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25</p>

(Лапта)

Т. Қалиев

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шыбынбике - Шыбынгүл. Негізгі қимыл – қозғалыс: 1. Арқан арқылы секіру 2. Өзін – өзі укалау жаттығулар Ойын: "Арқан тартыс" " Өрмекші"</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жылжымалы шеңбер» Негізгі қимыл – қозғалыс: 1. Шеңбершені құлаптай домалату 2. Жетпің үстімен жыланша секіру Ойын: « Әр түсті – көліктер»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Доппен жұмыс. Негізгі қимыл – қозғалыс: 1. Бір - біріне допты кеуде тұсынан лақтыру 2. Қапшықты басқа қойып, жіптің үстімен жүру Ойын: "Құстар мен жаңбыр"</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы:Қуыршақ Әйгерімнің туған күні (Шығармашылық жұмысқа баулу: әңгіме құрау) Мақсаты: Туған күн де мереке түріне жататындығын түсіндіру. Міндеттері: а) Балаларға әңгіме құрауды үйрету, әңгіме құрауды үйрету арқылы шығармашылықпен жұмыс істеуге баулу. ә)Ойыншықтар туралы әңгімелеу; өз ойларын еркін қарым-қатынас жасау арқылы дамыту. б) Ойыншықты ұқыпты ұстауға тәрбиелеу. Эстетикалық талғамын арттыру.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Шалғындағы саңырауқұлақтар Мақсаты: Саңырауқұлақтар туралы білімдерін кеңейту. Тіктертұрыштан дөңгелек қию тәсілін және жапсыруды үйрету. Саусақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.</p>	<p>КМҰК Тақырыбы: 2 саны мен цифры. Үшбұрыш. Қысқа – ұзын. Жақын – алыс Мақсаты: 2 цифрмен таныстыру; «ұзын, қысқа, тар, кең» және «дөңгелек» туралы ұғымдарын қалыптастыру. Міндеттері: • 2 саны және цифрмен таныстыру; • 2 цифрмен жазып үйрену; • «алыс», «жақын» ұғымдарын айыра білуге үйрету; • «қысқа», «ұзын» ұғымдарын айыра білуге үйрету; • өзара көмек сезімін тәрбиелеу</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Алтын жапырақ төккен күз Күз мезгіліндегі табиғат құбылыстарын (жапырақтардың түсуі) бақылау, бақылау нәтижелерін табиғат күнтізбесіне түсіре білу дағдыларын қалыптастыру. Табиғат құбылыстарына танымдық қызығушылықтарын ояту.</p>	<p>Сурет салу Орамалды әшекейлеу Мақсаты: Қазақ ұлттық ою-өрнектерін шаршыға салу. Сәндік сурет</p> <p>Русский язык «Осень» Цель: расширение и активизация словаря детей за счет введения новых слов</p> <p>Музыка Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік Ән тындау: «Көліктер дауысы» Дауыс жаттығуы: «Жоғары - төмен» Ән айту: «Бағдаршам» (С. Қалиев) Музыкалық – ырғақты қимыл: «Бағдаршам» би қимылдары</p> <p>Музыка Алтын күз Музыка тындау: «Бұл қай кезде болады?» Ән салу: «Саңырауқұлақ тереміз» Г. Абдрахманова. Музыкалық қимыл – қозғалыс: «жапырақтар мен би»</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: Жапырақтардан жасалған балықтар Мақсаты: табиғи материалдардың қасиеттерімен таныстыру, балаларды жапырақтан түрлі заттар даярлауға баулу, үйрету, табиғи материалдарды дұрыс пайдаланып, ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу. Міндеттері: - - балықтардың түрлері туралы түсінік беру және оны табиғи материалдардан жасай білуге үйрету;</p>
---	--	--	--	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Белгі бойынша тоқтап жүру және жүгіру». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1. Кегельдер арасымен еңбектеп өту. 2. Шығыршықтарды бір-біріне домалату. Ойын: «Секіріп, айналу», «Кегельдерді құлағу».</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Белгі бойынша тоқтап жүру және жүгіру». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1. Кегельдер арасымен еңбектеп өту. 2. Шығыршықтарды бір-біріне домалату. Ойын: «Секіріп, айналу», «Кегельдерді құлағу».</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Әңгімеле... (Екі түрлі ойыншықты сипаттап, әңгіме құрау) Мақсаты: Түрлі заттардың ұқсастықтары мен айырмашылықтары болатындығын түсіндіру. Міндеттері: а) Педагогтің көрсетуі бойынша ойыншықтарды сипаттап, шағын әңгіме құрауға үйрету. ә) Хабарлы сөйлемді қолдану арқылы өз ойларын дұрыс жинақтау; қысқаша әңгіме құрай білуге үйретуді жалғастыру арқылы ауызекі сөйлеу тілдерін дамыту. б) Ойыншықтармен дүр</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Не деу керек? (Әнуарбек Дүйсенов) Мақсаты: Балаларды имандылыққа, мейірімділікке тәрбиелелеу</p>	<p>ҚМҰК Тақырыбы: Тақырыбы: 2 цифр туралы білімдерін бекіту. Сан мен заттың саны арасындағы сәйкестікті табу. Алыс-жақын. Мақсаты: 2 цифр туралы алған білімдерін бекіту. Цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету. Алыс-жақын ұғымдарын айыра білуге үйрету.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қанатты достар Мақсаты: Қыстап қалатын құстар мен жылы құстар туралы жинақталған түсініктерін қалыптастыру. Құстардың дене құрылысы туралы ұғымдарын кеңейту. Құрдастармен және ересектермен еркін қарым-қатынас барысында танымдық-зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын дамыту. Құстарға ізгі көзқарастарын тәрбиелеу.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қандай заттың пішіні дөңгелекке ұқсайды? Мақсаты: дөңгелек пішінді заттардың суретін салуды үйрету, екі түрлі қылқаламмен жұмыс істеуді, шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту, байқағыштығы мен көз мқлшерін, қолдың қимыл-қозғалыс үйлесімділігін қалыптастыру, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p> <p>Музыка: Музыка тындау: «Бұл қай кезде болады?» Ән салу: «Саңырауқұлақ тереміз» Г. Абдрахманова. Музыкалық қимыл – қозғалыс: «жапырақтар мен би» Музыка: Ән тындау: «Жаңбыр» Д. Ботбаев. Дауыс жаттығуы: «Жаңбыр» Ән салу: «Қазан» Қ. Шілдебаев. Би: «Күзгі жапырақтар биі»</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Күздік киімдер Мақсаты: Ұл бала мен қыз баланың киімдерін ажыратып, күздік киім түрлерін топтастыра білуге үйрету. Сөздік қорын молайту, ойлау, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Өзіне-өзі қызмет етудің қарапайым дағдыларын меңгерту. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>
---	---	---	---	---

Дене шынықтыру**Тақырыбы:**

«Бөрене үстінде өрмелеу».

Негізгі қимыл-козғалыс:

- 1) Қапшықты оң және сол қолымен алысқа лақтыру.
- 2) Гимнастикалық орындық үстінде еңбектел жүру.

Ойын: «Түрлі таспаларды әкелеміз!»

Дене шынықтыру**Тақырыбы:**

«Допты қуып жет».

Негізгі қимыл-козғалыс:

- 1) Допты лақтырып, оның артынан тер-терімен жүгіре білуге дағдыландыру.
- 2) Гимнастикалық орындық үстінде етпетімен жағып, шаян сияқты ішпен тартылып, ортындықтың екінші басына шығу.

Ойын: «Күн мен жаңбыр».

Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Допты

көздіңкеге лақтыру».

Негізгі қимыл-козғалыс:

- 1) Екі аяқпен бір орында тұрып секіру.
- 2) Бір қатар тізбекпен жүру.
- 3) Құм салынған қапты оң және сол қолымен лақтыру.

Ойын: «Қоңыздар».

Сөйлеуді дамыту**Тақырыбы:**

Кішкентай бағбан

(М.Төрежановтың әңгімесін әңгімелеу) Мақсаты: «Кішкентай бағбан» әңгімесінің мазмұнын түсіндіру. Міндеттері: а) Мәтіннің мән-мағынасын бұзбай әңгімелеуді үйрету, балаларды сын есім мен зат есіммен тіркесіп жасалған 19 айтылуына кеңілдерін аудару, ә)

Тілдік қорын байыту; балалар

әдебиетіне қызығушылықтарын

дамыту. б) Еңбексүйгіштікке

тәрбиелеу

Көркем әдебиет

«Құмырсқа мен көгершін»

Мақсаты: Жақсылық жасауға

тәрбиелеу.

Орыс тілі**Тақырыбы:**

«Овоши, фрукты»

Обогащение словаря детей суш.

Обозначающими названия овощей

и фруктов. Развивать устную речь

память, мышление.

Воспитывать чувство любви

красоте природы, бережное

отношение к ней.

ҚМҰҚ**Тақырыбы:**

3 саны мен цифры. 3 цифрын заттың санымен сәйкестендіру. Кеше, бүгін, ертең.

Мақсаты: 3 цифрымен таныстыру; заттар санын цифрмен сәйкестендіру; тәулік бөліктері туралы білімін бекіту.

Құрастыру**Тақырыбы: Машиналар**

Мақсаты: құрастыру кезінде сәйкес белгілері бойынша бөлшектерді біріктіре білу және онымен ойнай отырып «Лего» конструкторлармен құрастыра білу дағдыларын қалыптастыру, көлік түрлері туралы түсініктерін қалыптастыру.

Жаратылыстану**Тақырыбы: Құсхананы**

мекендеушілер

Мақсаты: Балалардың үй құстары туралы түсініктерін анықтау және кеңейту. Жанды нысанды сипаттай білу дағдысын, зейіні мен есте сақтау қабілетін дамыту. Табиғатқа камкор, мейірімді көзқарасын тәрбиелеу.

Сурет салу

Тақырыбы: Тәрелкені әшекейлеу

Мақсаты: Балаларды белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою-өрнектермен тәрелкені әшекейлей білуге үйрету, қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыс пайдалануды, нүкте арқылы ою жасауды, әсемділікті қабылдай білуге тәрбиелеу

Жапсыру:**Тақырыбы:**

«Қонжыққа арналған пирамида»

Мақсаты: Қоршаған

орта және ойыншықтар

туралы түсініктерін

кеңейту; ойыншықтың

келбетін көшіріп,

апликация жасауға

козғалысын жетілдіру.

Ойыншықтармен

ұқыпты ойнауға

тәрбиелеу.

Музыка

Тақырыбы: Өзім туралы Ән тындау: «Жаңбыр»

Д. Ботбаев. Дауыс

жағтығуы: «Жаңбыр»

Ән салу: «Қазан»

Қ. Шілдебаев. Би: «Күзгі

жапырақтар биі»

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Ересек топ 2020 жыл қараша айы

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Берене үстінде өрмелеу». Негізгі қимыл-қозғалыс: 1 Қапшықты оң және сол қолымен алысқа лақтыру. 2 Гимнастикалық орындық үстінде еңбектеп жүру. Ойын: «Түрлі таспаларды әкелеміз!»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қонақ бінде қонақта (Сахналау) Мақсаты: Қонақта өздерін қалай ұстау керектігін түсіндіру. Балалардың ойлау қабілеттерін дамыту.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Отбасындағы сыйластық Мақсаты: Отбасы мүшелерін дұрыс апауға, сәлемдесіп қолтасуға, үлкендерді сыйлап құрметтеуге үйрету.</p>	<p>КМҰК Тақырыбы: 1, 2, 3 цифрлары. Биік – аласа. Мақсаты: 1,2,3 цифрлары туралы білімдерін бекіту, зейіндерін дамыту.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Үйдің суретін саламыз Мақсаты: Өз еркілерімен үйдің суретін салу. Пішіндермен таныстыру. Ой-қиялдарын дамыту.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Адамның баспанасы және олардың айырмашылықтарымен таныстыру. Мақсаты: Адамдардың баспанасы және олардың айырмашылықтарымен таныстыру. Ересектердің еңбегі туралы түсінік беру.</p>
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Тип кетпе Негізгі қимыл-қозғалыс: Қос аяқпен алдыға секіру. Жыланша жүру Ойын: Өз жұбынды қуып жет</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жабайы және үй жануарлары Мақсаты: Үй жануарлары және Қазақстан аумағында мекендейтін жабайы жануарлар туралы, үй жануарларына күтім көрсетуге тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка Өзіне және өзгелерге көме Ән тындау: «Анам менің»</p>	<p>Музыка Ән тындау: «Ақ бидай»</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Балық Мақсаты: Үлгі мен елестету арқылы тапсырманы орындауға дағдыландыру. Балық туралы мағлұмат беру.</p>	
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: "Сылдырмақ тар" ойыны Негізгі қимыл-қозғалыс: Бағытты ауыстырып жүру, жүтіру Еңбектеу және еденде тұрған баспалдақ таяқшаларынан еңбектеп өту.</p>					

Жаратылыстану

Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Бастаушыны ауыстырып жүру және секіру».
Негізгі қимыл-қозғалыс:
1 Секіріп жүру.
2 Гимнастикалық орындық үстінде етпетінен жатып, шаян сияқты ішпен тартылып, орындықтың екінші басына шығу.
Ойын: «Күн мен жаңбыр».

Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Кім алысқа лақтырады».
Негізгі қимыл-қозғалыс:
1 Орамалды бір қолға ұстап, бөлме айналасында бірінің-артынан бірі жүгіреді.
2 Бір қатарлы сапта жай жүру.
Орамалды орнына қою.
3 Еңбектеу және доға астынан өту.
Ойын: «Көпіршік».

Дене шынықтыру

Тақырыбы: Оң және сол қолмен лақтыру.
Негізгі қимыл – қозғалыс:
1. Көлденең қойылған нысана затты лақтыру
2. Бір орнында тұрып ұзындыққа секіру
Ойын: "Қоныздар"

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы: Жаз, күз (Сурет бойынша әңгіме құрау)
Мақсаты: Жаз және күз мезгілдерінің айырмашылықтарын әңгімелеуге үйрету.

Орыс тілі

«Здравствуй, осень золотая!» Формировать представление об изменении в природе, рассказать о временах года.
Развивать устную речь память, мышление.

Қоркөм әдебиет

Тақырыбы: Атасының ақылы (С. Сейтенов)
Мақсаты: Әңгімені тыңдау, үлкен адамның айтқан нақыл сөздеріне көңіл бөліну. Қоршаған ортаға деген сүйіспеншілігін арттыру.

ҚМҰК

Математика негіздері
Тақырыбы: 3, 4 цифрларын салыстыру. Кең – тар. Шаршы. Мақсаты: заттар санын цифрмен сәйкестендіре алу дағдыларын қалыптастыру; шаршыны зерттеу.

Құрастыру

Тақырыбы: Жүзім
Мақсаты: қағазбен жұмыс жасауға үйрету, қағаз парағын көлемді пішіндерге қайта келтіру, қағаздан кесек орамдар жасай білуге үйрету.

Сурет салу

Тақырыбы: Күз бейнесі (Мазмұнды сурет)
Балаларды жыл мезгілдерімен толық таныстыру. Күздік өзгерістерді ажырату. Білімдерін арттыру.

Жапсыру

Тақырыбы: Бауырсақ
Мақсаты: Шарыдан дөңгелектерді қиюға үйрету. Қайшымен жұмыс жасау кезіндегі қауіпсіздік техникасын сақтауды естеріне салып отыру. Балалардың шығармашылық ойын дамыту. Халық ертегілеріне деген қызығушылықтарын ояту.

Музыка

Біз күштіміз, ептіміз Ән тыңдау: «Ақ бидай»
Дауыс жаттығуы: «Баспалдақ»
Ән салу: «Бауырсақ»
Ә.Бейсеуов.
Би: «Жұлғасу бий»
Муз ырғақты қимыл: «Бөліп пісірейік»

Жаратылыстану

Тақырыбы: Жануарлар қысқа қалай дайындалады? Орман жануарларының тіршілік ету қалпы туралы түсініктерін кеңейту;

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бастаушыны ауыстырып жүру және секіру. Ойын: Нысанаға дәл тигіз</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Көңілді кесек қар</p> <p>Ойын: «Тапта үндеме»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Еңбектеу мен доға немесе білте таяқтың астынан өту Ойын: «Көпіршік»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ц» және «Ч» дыбыстары (сөйлеу мәдениеті) Мақсаты: Дыбыстар жайлы білімдерін толықтыру.</p> <p>Көркем әдебиет Бұл қай кезде болады? Мақсаты: Жылдың төрт мезгіліндегі құбылысты салыстыру және айыра білу.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Тақырыбы: Заттар тобын тенеітіру Мақсаты:үлгі бойынша санау дағдыларын қалыптастыру; санның, заттардың кеністікте орналасуына тәуелсіздігін түсіну</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Төрт түлік Қазақстанда қолда өсірілетін түлік түрлері, үй жануарларына күтім жасау, олардың тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту</p>	<p>Сурет Тақырыбы: Тақырыбы: Қандай заттың пішіні шаршыға ұқсайды? Балаларды шаршымен таныстыру. Қол қимылдарын дамыту, қиялын дамыту. Гуащыпен жұмыс жасауға дағдыландыру.</p> <p>Мүсіндеу Тауық пен балапан Мақсаты:қарапайым композициялардан күрделіге өту арқылы шығармашылық талғамдарын дамыту</p> <p>Музыка Тарихқа саяхат Ән тыңдау:«Алматы» Дауыс жаттығуы: «Жоғары – төмен» Ән салу: «Біз өмірдің гүліміз» (Б. Ғизатов, Ә. Дүйсенбиев)</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Үй жиназдары Мақсаты: Үй жиназдарының ерекшеліктері, қандай материалдардан жасалғандары, күнделікті тұрмыста пайдаланылуы туралы түсінік беру.</p>
--	---	---	--	--

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Көлденен қойылған нысанаға лақтыру. Ойын: «Мені қуып жет»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Серіпшелер Ойын: «Көңілді қар кесек»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір орыннан ұзындыққа секіру. Ойын: «Мысық пен торғайлар»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қонақтарды күтеміз Мақсаты: Қонақ күту жайлы түсіндіру. Міндеттері: а) Зағтарды топтастыра 1 11 суреттеуге үйрету, (быдыстар: асүйлік, асханалық). Орыс тілі Тақырыбы: «Собираем урожай» Формировать элементарные навыки связной речи на русском языке;</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 4 саны мен цифры. Үлкен – кішкентай. Мақсаты: 4 цифрмен таныстыру; заттардың шамасы, бөлімі бойынша алғашқы ұғымдарын қалыптастыру; Жаратылыстану Тақырыбы: Белме өсімдіктері Белме өсімдіктерінің түрлерін ажырату және атай білуге үйрету. Құрастыру Тақырыбы: Мерекелік ашықхаттар Мақсаты: қағаздан құрастыруға үйрету, қағаздың тікбұрышты парағын қос бүктеу, бұрыштарды және тараптарды біріктіру</p>	<p>Сурет Тақырыбы: «Ақша қар» Мақсаты: : Қардың жауып тұрған бейнесін бере білу, бұлттардың суретін салу үшін суық түстерді таңдап алу, қардың ерекшеліктері жайында түсініктерін қалыптастыру, суретке көркемдік элементтерді кіргізе білуді үйрету, әсемдікке тәрбиелеу. Жапсыру Тақырыбы: Табақты әшекейлейміз Мақсаты: Балаларды қазақ халқының тұрмысымен таныстыру. Табақты өрнекпен әшекейлеуді үйрету. Музыка Тақырыбы: Астана – Отанымыздың жүрегі Ән тындау: «Қазақстан» С. Мұхаммеджанов Ән салу: «Бөбектер әні» Е. Ташев.</p>
--	---	--	--	---

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Желтоқсан айы 2020

30.11-04.12

Такыр ыпша	Денсаулық Дене шынықтыру – 3 сағ	Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5 Орыс тілі – 0,5	Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1	Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5	Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25
Такыр ыпша	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жүру</p> <p>Бір – бірден сапқа тұрып, жүгіру.</p> <p>Ойын: «Өз түсінді тап»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Кім алысқа лақтырады» Ойын: «Ұшақтар»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Екі аяқпен секіріп жүру Ойын: «Аюлар және аралар»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Екі саран қонжық» венгр халық ертегісін сахналау Мақсаты: Ертегі мазмұнын түсіндіру. Саран сөзінің мағынасын ашып айту.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 4 саны мен цифры. Логикалық есептер. Мақсаты: 1 цифры туралы білімдерін бекіту; кеңістікте бағдарлай алу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдіктерге қалай күтім жасау қажет? Мақсаты: Балаларды жанды табиғат бұрышындағы өсімдіктерді күтуге қатыстыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Торсықты әшекейлеміз Мақсаты: Балаларды әсемдікке баулу. Қол қимылдарын дамыту. Қылқаламмен жұмыс жасауға дағдыландыру.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Шырша әні Мақсаты: Балалардың шығармашылығын дамыту. Қол қимылдарын дамыту. Ой- қиялдаын дамыту.</p> <p>Музыка: Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш Президенті, мемлекеттік рәміздер)</p> <p>Ән тындау: «Шырша жыры» (Б. Бейсенова)</p>	

Дене шынықтыру
 Тақырыбы: Еңбектеу және өрмелеу.
 Ойын: «Кім шақырғаның анықта»

Дене шынықтыру
 Тақырыбы: Қар үстімен
 Ойын: «Снайперлер»

Дене шынықтыру
 Тақырыбы: Орындықпен орындалатын жаттығулар.
 Ойын: «Ұядағы құстар»

Сөйлеуді дамыту
 Тақырыбы: Аязатаны біз қалай қарсы алдық? (Өз тәжірибесінен әңгімелеу)
 Мақсаты: Жаңа жыл мерекесі жайлы түсінік беру.

Орыс тілі «День независимости»
 Сформировать понятия независимости и демократии. Закрепить знания детей о символах РК.

ҚМУК
 Тақырыбы: Тақырыбы: Сандарды салыстыру. Алыс-жақын.
 Мақсаты: 1, 2, 3, 4 цифрлары туралы білімдерін бекіту; сандарды салыстыру дағдыларын қалыптастыру.

Жаратылыстану
 Тақырыбы: Терезе алдындағы бақша Мақсаты: Өсімдіктерді белме жағдайында өсіру туралы түсініктерін жүйелеу.

Құрастыру
 Тақырыбы: Кірпі
 Мақсаты: табиғиматериалдармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, орман аңдары туралы білімдерін бекіту,

Сурет салу
 Тақырыбы: «Біздің әсем шыршамыз»
 Мақсаты: Жаңа жылдық шыршаның бейнесін сала білуге үйрету, шыршаның бұтақтары мен оның тікендері көлбеу сызықпен үзіліссіз сызып салуға жаттықтыру, қосымша өз бетінше шыршаға ойыншықтар салдыру бейнені қабылдауды дамыту, түстермен ырғақты сезіне білуге үйрету.
 Шыдамдылыққа тәрбиелеу.

Жапсыру
 Тақырыбы: «Шыршаны шарлармен безендіреміз»
 Мақсаты: Балаларға желіммен дұрыс жұмыс жасауға үйрету.

Музыка
 Тақырыбы: Айналамыздағы өсімдіктер
 Мақсаты: Әнтындау: «Жаңбыр»
 Д. Ботбаев. Дауыс жаттығуы: «Жаңбыр»

<p>Дене шынықтыру-17 желтоқсан</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Төпе - теңдікті сақтау жаттығулары.</p> <p>Ойын: «Кім мықты»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту - Тақырыбы: Қыс қызығы (Сурет бойынша әңгіме құрау) Мақсаты: Қыс мезгілі жайлы түсіндіру. Ойлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Суретші бол Мақсаты: Берілген тапсырмадағы суреттерді бояй білуге үйрету. Түстерді ажырата білуге баулу.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Аққала Мақсаты: Балаларға Жаңа жыл туралы түсінік беру. Қол қимылдарын дамыту. Біліктіліктерін дамыту</p> <p>Музыка Тақырыбы: Құстар – біздің досымыз Тыңдау «Құстар», «құстар шоқиды» (Т. Ломова) Ән айту, дауысты жаттықтыру: «Бозторғай» (Е. Құсайынов) Музыкалық-ырғақтық қимылдар: «Шежелерім»</p> <p>Музыка Тақырыбы: Жануарлар әлемі Ән тыңдау: «Қоныр аю қорбанбай» (Б. Дәлденбаев) Ән айту: Сұр қоян</p>	
--	--	--	--

Дене шынықтыру
Тақырыбы: Көлденең керілген жіптің немесе таяқтың астынан өту.

Ойын: «Доп кімде?», «Өз үйіңді тап»

Дене шынықтыру
Тақырыбы: Тақырыбы: Қар үлпегі

Ойын: «Қуыслақ»

Дене шынықтыру
Тақырыбы: Қыс келді.
Ойын: «Қара кесектер»

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы: Тақырыбы:
Ұзын құлақ ақ қоян (Кескін бойынша қоян жайлы әңгіме құрау)

Мақсаты: Әңгіме құрау арқылы ауызша сөйлеулерін дамытуды жалғастыру

Орыс тілі
«Скоро Новый год»
Формировать представление о новогоднем празднике
Развивать устную речь детей, познакомить с новыми словам

КМҰҚ

Тақырыбы: Заттың санын цифрмен сәйкестендіру
Жоғарыда, төменде, сол жақта, оң жақта. Шаршы, төртбұрыш. Жыл мезгілдері (қыс, көктем, жаз, күз).
Мақсаты: цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; кеңістік қарым-қатынастары туралы түсініктерін қалыптастыру (сол жақта, оң жақта, үстінде, алдында, ортасында); геометриялық фигуралар туралы білімін бекіту; жыл мезгілдері (қыс, көктем, жаз, күз) туралы өткенді пысықтау.

Жаратылыстану
Тақырыбы: Біздің өлкеге қыс келді
Қыс мезгіліндегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын дамыту

Құрастыру

Тақырыбы:
Біздің қаладағы көше
Мақсаты: құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін, олардың бөлшектерін атауға үйрету, көлемі, түсі бойынша ажырата білуге баулу

Сурет

Тақырыбы: «Түрлі-түсті ұшбұрыштар»
Мақсаты: Балаларды ұшбұрыштармен толық таныстыру. Түстерді ажыратуға дағдыландыру.

Жапсыру
Тақырыбы: Шыршаны шарлармен безендіреміз
Мақсаты: Балаларды желіммен дұрыс жұмыс жасауға үйрету.

Музыка

Ғажайып қыс
Қыс мезгілі туралы балалармен әңгімелесу. Қыс қызығы туралы балалардан сұрақ – жауап алмасу

<p style="text-align: center;">V апта</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Далада шанамен сырғанау Ойын: «Қармен дәл тигіз»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жаңа жыл, жаңа жыл. Ойын: «Ойыншықты әкел»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту: Тақырыбы: Әңгімеле... (Көлемі әртүрлі екі бірдей ойыншықты сипаттап, әңгімесін құрау)</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Не деу керек? Мақсаты: Өленнің мазмұнын түсіну. Баланың ой-өрісін дамыту.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 5 цифры мен саны. Сол жағында ортасында, он жағында. Мақсаты: 5 цифрымен таныстыру; кеңістікте бағдарлай алу.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Құстарға қыста қамқор бол Өлкеде қыстап қалатын құстар туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Көңілді аққалалар Мақсаты: Балаларды қыс мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру. Қысқы ойындар туралы толық мәлімет беру.</p> <p>Музыка: Ғажайыптар әлемі (өлі табиғат құбылыстары). Табиғаттағы судың айналымы туралы білім беру.</p> <p>Музыка Тақырыбы: Көліктер Ойыншықтардың зат екенін балаларға түсіндіру.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Қыстық киімдер Мақсаты: Қыстық киім түрлерімен (бас киім, аяқ киім, сырткіім) таныстыра отырып, ұл бала мен қыз баланың қыстық киімдерін ажырата білуге үйрету. Өз-өзіне қызмет етудің қарапайым дағдыларын меңгерту. Ұ қыпшылыққа, тазалыққа икемдеу.</p>
--	--	--	--	---	--

Дене шынықтыру

Тақырыбы: Дотты бір - біріне домалату.

Негізгі қимыл – қозғалыс:

1. Екі қатарға тұрып дотты бастан асыра лақтыру
2. Аяқты сәл бүгіп, орнында тұрып ұзындыққа секіру

Ойын: "Өз орындарына барындар

Дене шынықтыру

Тақырыбы: Кедір, бұдыр тақтай бетімен жүру.

Негізгі қимыл – қозғалыс:

1. Кедір - бұдыр тақтай бетімен жүру кезіне тепе - теңдікті сақтау
2. Еңбектеу кезінде оңға, солға бағытты тез өзгерту

Ойын: "Кім жылдам?"

Көркем әдебиет

Тақырыбы: Құмырсқа мен көгершін

Мақсаты: Өңгіменің мазмұнын түсіну, жақсылық жасауға тәрбиелеу.

ҚМҰК

Тақырыбы: 5 цифрмен танысу. Сол жақта, ортасында, оң жақта.

Мақсаты: 5 саны және цифрмен таныстыру; нүктелерді қосу арқылы 5 цифрын салып үйрену; зағтың орналасқан орнын сезбен айтып үйрену (сол жақта, оң жақта, алдында, артында); жыл мезгілі туралы өткенді пысықтау (қыс).

Мүсіндеу

Тақырыбы: Төрелкесімен саптаяқ

Мақсаты: Балаларға төрелкені мүсіндеуге үйрету, оның қызметі туралы түсінік беру; мүсіндеуге деген қызығушылықтарын арттырып, эстетикалық талғамдарын қалыптастыру, ермексаз кесектерінен үзу.

Музыка Көліктер

Ойыншықтардың зағ екенін балаларға түсіндіру. Өн –күйлерді тыңдау, қабылдау, есте сақтау және музыкалық жанрды ажырата білуге үйрету;

Қоршаған ортамен таныстыру

Тақырыбы: Үй экономикасы

Мақсаты: Үй экономикасы туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру. Отбасы бюджеті туралы түсінік беру.

<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Бір қатарға қойылған заттар арасынан еңбектеу. Негізгі қимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> Бағытты өзгерте отырып заттарға тиіп кетпей заттардың арасымен еңбектеу Допты еденге соғып қағып алу Ойын: "Допты көршіңе бәр" <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Қар үлпегі. Негізгі қимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> Шаңғы әдістерің үйрету Ойын жаттығуларын қайталау. Ойын: "Өз үйінді тап" <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Беткейге биіктік сатылап кетерілу жәе түсу. Негізгі қимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> Беткейге сатылап кетерілу және түсу Бағытты өзгерте отырып заттарға тиіп кетпей заттардың арасымен еңбектеу <p>Ойын: " Мысық пен Тышқан"</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Менің сүйікті үй жануарларым (Өз тәжірибесінен әңгіме құрау)</p> <p><u>Орыс тілі</u> Тема: «Зимние забавы» Цель: Ввести активную речь детей Слова: лыжи, санки, снег, снежки Формирование навыков слушания и понимания речи и построения связных монологических высказываний. Задачи: познакомить с новыми словами на русском языке по теме, учить пересказывать небольшие рассказы</p>	<p><u>ҚМҰК</u> Тақырыбы: Реттік санау. Оң жақта, сол жақта, ортасында. Мақсаты: реттік санаумен таныстыру; кеңістікте бағдарлай алу (оң жақта, сол жақта, ортасында).</p> <p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Кішкентай достарымыз Мақсаты: Адамдардың қамқорлығында өмір сүріп жатқан жануарлар туралы қарағайым түсініктерін қалыптастыру. Үй жануарларына күтім жасай білу дағдыларын;</p> <p><u>Құрастыру:</u> Тақырыбы: Қар және аққала Мақсаты: Қағаздан құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Жырту, уағдау тәсілдері арқылы қағаздан көлемді пішіндер жасай алуға үйрету.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Қысқы көрініс (мазмұнды сурет) Мақсаты: Субояқпен дұрыс жұмыс жасауға дағдыландыру. Қыс кереметімен таныстыру</p> <p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Ақшақар Мақсаты: Қыс туралы түсініктерін кеңейту, Желіммен дұрыс жұмыс істеу дағдыларын кеңейту. Қызығушылықтарын арттыру.</p> <p><u>Музыка</u> <u>Электроника әлемі</u> Ән тындау: «Айға ұшамын» Дауыс жаттығуы: «До–ре–ми» Ән айту: «Мен космонавт боламын» (С. Мұхаммеджанов) Музыкалық ырғақты - қимыл: «Жұптасу» бй Аспапта ойнау: «Біз өмірдің гүліміз»</p>
--	---	---	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: 1 минут бойы жөй жүгіру. Негізгі қимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Қысқа адыммен жүгіру 2. Екі аяқпен жеңіл серпіле секіру <p>Ойын: " Ұстап үлгер"</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Әтеш пен Тоты» ертегісі (Үлгі бойынша мазмұнын айту) Мақсаты: Ертегіні мазмұндауға үйрету. Міндеттері: а) Сұраққа жауап беруде, ертегі жолдарын қолдану арқылы, толық сөйлеммен айта білуге үйретуді жалғастыру.</p>	<p>КМҰК Тақырыбы: Реттік санау. Заттардың кеңістікте орналасу тәуелсіздігі. Геометриялық пішіндер. Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту; сандардың, заттардың орналасуына тәуелсіздігі туралы білімдерін дамыту.</p>	<p>Сурет Тақырыбы: Атамның тақиясы Мақсаты:Қазақ ою-өрнектерін жолақша мен дөңселекке салу. Сәндік сурет</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Адам еңбегінің нәтижесі Мақсаты: Еңбектің нәтижесінде пайдалы және қажетті өнім (киім, аяқ киім, ойыншықтар) және қажетті өнім алынатындығын түсіндіру</p>
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: Менің көңілді добым. Негізгі қимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Допты астынан екі қолмен алға еркін лақтыру 2. Көтеріңкі кеңістікте тепе - теңдік сақтап жүру <p>Ойын: " Адымдай жүр"</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Отбасындағы сыйластық» Мақсаты: Отбасы мүшелерін дұрыс атауға, қолтасуға, үлкенді сыйлап құрметтеуге үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жабайы жануарлардың қысқы тіршілігі Мақсаты: Жабайы жануарлардың сыртқы түрі мен тіршілік қалпы туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p>Музыка Мамандықтың бәрі жақсы Ән тындау: «Мен дәрігер боламын»(Ә. Бейсеуов, Сабырхан Асанов) Дауыс жаттығуы: До – ре – ми Ән айту: «Етікші»(Қ. Мырза Әлі, Д. Ботбаев) Ырғақты би: «Көңілді би» Аспапта ойнау: «Біз өмірдің гүліміз»</p>	
<p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Бір шеті еденнен көтеріңкі баспалдақтың үстімен өрмелеу. Негізгі қимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Бір шеті еденнен көтеріңкі баспалдақтың үстімен өрмелеу 2. Қолды сәл бүгіп, ұшқан допты бағдарлай отырып бастан асыра лақтыру <p>Ойын: " Арқан тартыс"</p>			<p>Музыка Мамандықтың бәрі жақсы Ән тындау: «Мен дәрігер боламын»(Ә. Бейсеуов, Сабырхан Асанов)</p>	
			<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Әдемі табак Мақсаты: ыдыс түрлерімен таныстыруды жалғастыру; тәрелкені мүсіндей алуға және безендіре білуге үйрету; ұжымдық қарым- қатынас дағдыларын қалыптастыру.</p>	

Дене шынықтыру

Тақырыбы:

« Менің көңілді добым»

Негізгі қыймыл қозғалысы:

1. Гимнастикалық орындық үстімен қолға заг ұстап жүру
2. Ененге тік қойылған шығыршықтан еңбектеп өту. Ойын: «Тауып ал»

Дене шынықтыру

Тақырыбы: «Қарды лақтыру»

Нұсқаушының берген белгісіне

қарай жылдам әрекет етуге үйрету.

Негізгі қимыл қозғалысы:

1. Тура жолмен жүру және жүгіру. 2. Жоғары ілулі затқа секіріп қол тигізу. Ойын: «Кім көп жинайды».

Дене шынықтыру

Тақырыбы: Таза ауадағы қысқы ойындар

Негізгі қыймыл қозғалысы:

1. Таза ауада ойнайтын қысқы ойындар
 2. Қысқы адыммен жүру
- Ойын: «Кім бірінші?»

Сөйлеуді дамыту

Тақырыбы: Үй

жануарлары(Сурет бойынша әннмелеу)

Мақсаты: Сурет бойынша

әңгімелеу дағдыларын қалыптастыру. Сөздің түрленуіне жаттықтыру.

ә) Балалардың тілдік қорын дамыту, байыту.

б) Жан – жануарларды

қамқорлыққа алуға тәрбиелеу.

Орыс тілі

«Дикие птици зимой»

Продолжать обогащать словарь детей. Учить называть диких птиц на русском языке. Отвечать на вопросы полным предложением.

Құрастыру

Тақырыбы: Жиһаз

Мақсаты: Құрылыс

материалдарын орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды, кірпіштерді, бөлшектерді пайдаланып жиһаз құрастыруға үйрету.

КМҰҚ

Тақырыбы: Сан мен цифрды

сәйкестендіру. Тәулік бөліктері. Кең, тар, өте тар.

Есептік және реттік санау.

Мақсаты: 1 -ден 5-ке дейінгі сандар туралы білімдерін бекіту.

Жаратылыстану

Тақырыбы: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер

Мақсаты: Жанды табиғат

бұрышын мекендеушілердің тіршілігін бақылай білуді, оларға қамқорлық көрсетуді үйрету.

Сурет

Тақырыбы: «Суық

түстердің реңкі»

Өз бетінше сурет салу

Музыка

Ән тындау: «Көліктер дауысы»

Дауыс жагтығуы:

«Жоғары - төмен»Ән салу:

«Ойыншықтар»

И. Нүсіпбаев.

Муз ырғақты қимыл:

«Қуыршақпен билейміз»

Апликация

Тақырыбы: «Пойыз»

Мақсаты: Балалардың пойыз туралы білімдерін, теміржолда жүретін көлік екенін түсіндіру, ұсақ бөлшектерді қосу; шаршыдан дөңгелектерді қию; шығармашылық ойды дамыту

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР
Ақпан айы

<p>Тақырып Дене шынықтыру – 3 сағ</p>	<p>Коммуникация Сөйлеуді дамыту – 1 Көркем әдебиет – 0,5 Орыс тілі – 0,5</p>	<p>Таным (ҚМҰҚ) – 1 Құрастыру – 0,5 Жаратылыс тану – 1</p>	<p>Шығармашылық Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 0,5 Апликация – 0,5 Музыка – 1,5</p>	<p>Әлеумет Қоршаған ортамен таныстыру – 0,25</p>
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жүру Бір – бірден сапқа тұрып, жүгіру. Ойын: «Өз түсінді тап»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Тақырыбы: Ойыншықтар дүкені (Ағаштан, шыныдан, пластамассадан жасалатын ойыншықтар жайлы әңгіме құрай) Мақсаты: Сүйікті ойыншықтары туралы әңгімелей білуге үрету.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Оқиғаның ретін анықтау. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Шар, текше, цилиндр Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар туралы білімдерін бекіту. Шар, цилиндр, текше сияқты көлемді денелермен таныстыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Шана Мақсаты: Заттық сурет салу. Қысқы ойындармен танғысу.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру: Ойыншықтар Мақсаты: Өздеріне ұнаған ойыншыққа зеттеу жүргізіп, әңгімелей айтып беруге үйрету</p>
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Кім алысқа лақтырады» Ойын: «Ұшақтар»</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Атасының ақылы»(әңгіме) Мақсаты: Әңгімені тындау, үлкен адамның айтқан нақыл сөздеріне көңіл бөлдіру.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарларға күтімді қалай жасау қажет? Балаларды жанды табиғат бұрышындағы жануарларға күтім жасауға қатыстыру</p>	<p>Музыка «Менің достарым» Ән айту: «Достық»</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру: Ойыншықтар Мақсаты: Өздеріне ұнаған ойыншыққа зеттеу жүргізіп, әңгімелей айтып беруге үйрету</p>
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Екі аяқпен секіріп тұру. Бір – бірден сапқа тұру, екі сапқа тізіліп тұру. Ойын: «Аюлар және аралар»</p>	<p>Музыка «Менің достарым» Ән айту: «Достық»</p>	<p>Музыка «Менің достарым» Ән айту: «Достық»</p>	<p>Музыка «Менің достарым» Ән айту: «Достық»</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру: Ойыншықтар Мақсаты: Өздеріне ұнаған ойыншыққа зеттеу жүргізіп, әңгімелей айтып беруге үйрету</p>
<p>Ақпан айы I апта</p>	<p>Музыка «Менің достарым» Ән айту: «Достық»</p>	<p>Музыка «Менің достарым» Ән айту: «Достық»</p>	<p>Музыка «Менің достарым» Ән айту: «Достық»</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру: Ойыншықтар Мақсаты: Өздеріне ұнаған ойыншыққа зеттеу жүргізіп, әңгімелей айтып беруге үйрету</p>

Бастық

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сылдыр-сылдыр сылдырмақ».</p> <p>Иерлең жолмен жүру, қос аяпен секіру. Саптан шықпай, бағытты сақтай жүру</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бір орыннан ұзындыққа секіру. Ойын: «Алыптар мен құтақандар»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Тепе – теңдікті ұстап секіру. Ойын: «Қашпен жүру»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Анама сыйлық (Өз тәжірибесінен әңгіме құрау) Мақсаты: Өз ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту. Міндеттері: а) Әңгіме құрауға үйретуді жалғастыру. ә) Әңгіме құрай білу, сөздерге тиісті қосымшаларды жалғай білу біліктерін дамыту</p> <p>Орыс тілі «Домашние животные» Сформировать предствления детей о домашних животных и особенностях ухода за домашними животными, учить называть их на русском языке</p>	<p>КМҰК Тақырыбы: Есептік және реттік санау. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: реттік сандар туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Аквариумдағы балықтар Мақсаты: Жанды табиғат бұрышын мекендеушілер туралы түсініктерін кеңейту. Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Пингвиндер Мақсаты: Табиғи материалдармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, пингвиндер туралы білімдерін бекіту.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қысқы табиғаттағы шыршалар</p> <p>Жапыру Тақырыбы: Аквариумдағы балықтар Мақсаты: Қол бұлшық еттерін дамыту. Балықтарды желіммен жапыру. Тілдерін дамыту.</p> <p>Музыка. Дұрыс тамақтану. Дәрумендер Ән тындау: «Ақ бидай»</p> <p>Дауыс жагтығуы: «Баспалдақ» Ән салу: «Бауырсақ» Ә. Бейсеуов. Би: «Жұптасу бий» Муз ырғақты қимыл: «Бәліш пісірейік»</p>
---	---	--	---

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ертегіде қонақта»</p> <p>Негізгі қимыл – қозғалыс: Төзімділікті қалыптастыруға арналған жаттығулар</p> <p>Ойын: «Жалаушаны жеткіз»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ж» және «ш» дыбыстары (сөйлеу мәдениеті) Мақсаты: Ж және ш дыбыстарын дұрыс дыбыстап айтуға жаттықтыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Бұл қай кезде болады? Мақсаты: Жылдың төрт мезгіліндегі құбыллысты салыстыру және айыра білу. Қоршаған ортаға деген сүйіспеншілігін арттыру.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: Қанша? Цифрды заттын санымен сәйкестендіру. Сол жағында, оң жағында. Мақсаты: қарапайым математикалық ұғымдарын қалыптастыру</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлардың тіршілік етуі үшін не қажет? Жануарлардың барлығы тіршілік иесі болып табылатыны, оларды да барлық тіршілік иелері секілді өсіп-өнуі үшін белгілі бір жағдайлар қажет екені туралы түсініктерін қалыптастыру</p>	<p>Сурет Тақырыбы: Әжемнің көмзолы Мақсаты: Қазақ ою-өрнегін киімнің диетіне салу. Сәндік сурет</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Сәмбі бұтағы» Мақсаты: көктем мезгілі туралы әңгімелеу; жағу тәсілі арқылы сәмбі бұтақтарын мүсіндеуді; безендіре алу дағдыларын дамыту. Тілдерін дамыту. Саусақтың бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру. Табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p> <p>Музыка Жануарлар әлемі Ән тындау: «Қоңыр аю қорбанбай»(Б. Дәлденбаев) Ән айту: «Сұр қоян» (К. Қуатбаев) Музыкалық ырғақты қимыл: «Аю» Т. Ломова</p> <p>Музыка Көліктер Ән тындау: «Көліктер дауысы» Дауыс жаттығуы: «Жоғары - төмен» Ән салу: «Ойыншықтар» И. Нүсіпбаев. Муз ырғақты қимыл: «Қуыршақпен билейміз»</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Балабақша бөлмесі Мақсаты: Балабақша ішінде орналасқан бөлмелермен таныстыру.</p>
--	---	--	---	---

<p>22.02.-126.03. 21 IV апта</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Бір орнында тұрып ұзындыққа секіру. Ойын: «Бөренеден өту»</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Қуыспақ</p> <p>Негізгі қимыл – қозғалыс: Сапта бір-бірлеп, табанның сыртқы жағымен жүру. Ойын: «Өз жұбынды тап»</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Допты домалау. Негізгі қимыл – қозғалыс Допты бір-біріне лақтыруды үйрету. Ойын: Таяқтан аттап өт</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қуыршақтың бөлмесі Мақсаты: Әр заттың не үшін қажеттігін еңгізелеп айтуға үйрету.</p> <p>Орыс тілі Тақырыбы: «Дикие животные» Развитие понимания речи и активизация словаря за счет названий диких животных, формирование умения слушать и понимать заданный вопрос: «Это кто?», «Это что?» отвечать на него</p>	<p><u>ҚМУҚ</u> Тақырыбы: Реттік санау. Заттың санын цифрмен сәйкестен Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту; үлгі бойынша санау; заттың саны мен цифр арасындағы сәйкестікті қою.</p> <p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Қазақстанның Қызыл кітабы Табиғаттың өсімдіктер мен жануарлар әлемінің баға жетпес құндылық екені туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Сылдырмақ Мақсаты: Қалдық заттармен құастыру дағдыларын қалыптастыру, дайын болған жұмыстарды толықтыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Сүйікті ойыншығым (қонжық) Өз бетінше сурет</p> <p><u>Жансыру</u> Тақырыбы: Ұшақтар самғайды Мақсаты: Көліктер туралы түсініктерін кеңейту. Балалардың елестету қабілетін дамыту. Ойыншықпен ұқыпты ойнауға тәрбиелеу.</p> <p><u>Музыка</u> Тақырыбы : Электроника әлемі Балаларға Ғарыш және ғарышкерлер туралы толық түсінік беру, білімдерін одан әрі кеңейту.</p>
----------------------------------	--	---	---	---

<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Қайтаамалы жүгіру. Негізгі қимыл – қозғалыс</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Гимнастикалық орындық үстімен жүру 2. Жүгіруге жаттықтыру <p>Ойын: "Маймылдар»</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту:</u> Суреттеу бойынша тап Мақсаты: Заттарды сипаттай білуге үйрету. Міндеттері: а) Балаларды заттар мен ойыншықтардың сипаттық бейнесін баяндау арқылы әңгімелеуге үйретуді жалғастыру, балалардың сөздік қорын ұлттық дүниелер атауымен байыту</p> <p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Әшекей бұйымдар Мақсаты: Ұлттық зергерлік жайлы білім беру. Қазақ халқының колөнері туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p><u>КМҰК</u> Тақырыбы: Заттардың кеңістікте орналасуына санның тәуелсіздігі. Заттарды көлемі бойынша салыстыру.</p> <p><u>Жаратылыстану</u> Далада не өседі? Түрлі өсімдіктердің өсетін жерлері туралы түсініктерін қалыптастыру. Қарапайым зерттеушілік іс-әрекет дағдыларын, білімге құштарлығын дамыту.</p>	<p><u>Сурет</u> Тақырыбы: Көктемгі гүлдер Мақсаты: Заттық сурет салу.</p> <p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Әдемі кесе Мақсаты: ұлттық бұйымдарды мүсіндеуге дағдыландыру. Міндеттері: ыдыстың шығу тарихымен, ыдысты жасайтын материалдар түрімен (тас, әйнек, ағаш, металл, қыш, пластик) таныстыру</p> <p><u>Музыка</u> Қазақстан халықының салттары мен дәстүрлері Балаларға ең мейрімді жан ол – ана екенін айту. Балаларға аналары туралы сұрақ – жауап алмасу.</p> <p><u>Музыка</u> Ертегілер Елінде. Театр әлемі Киіз үй туралы түсінік беру. Домбыра аспабының ерекшеліктерін түсіндіру.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> Тақырыбы: Асхана құралдары Мақсаты: Асхана құралдары, оның ерекшеліктері, олардың түрлерімен таныстыру</p>
---	---	---	---	---

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Бунамамен жгут орындалатын Ойын: «Арқан тартыс»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Өзгермелі бағытпен жүру. Негізгі кимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Қар жалы үстімен жүру, секіру 2. Бағытты өзгерте жүру. Қарды алысқа лақтыру Ойын: "Мені қуып жет" 	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Наурыз-думан» Мақсаты: Балаларға жыл басы-Наурыз мерекесі туралы айту. Наурыз- жыл басы, көктемнің алғашқы мерекесі.</p> <p>Орыс тілі Тема «Транспорт» Учить детей понимать обращённую речь, правильно отвечать на вопросы, вводить активный словарь названия транспорта, использовать в речи подходящие по смыслу глаголы и прилагательные.</p>	<p>ҚМҰК Тақырыбы: 1, 2, 3, 4, 5 цифрлары мен сандары. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: зейіндерін дамыту; математикалық жұмбақтарды шешуге үйрету. Міндеттері: • санау қабілетін нығайту (5 саны көлемінде);</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғаттың көктемде оянуы Көктемдегі табиғат құбылыстарын бақылау дағдыларын кеңейту. Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Аквариумдағы балықтар Мақсаты: Балаларға балықтың тіршілігін таныстыру. Сурет салуға дағдыландыру.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Гүлдер» Мақсаты: Гүлдер туралы білімдерін бекіту. Түстерді айыра білуге, Эстетикалық тұрғыда қабылдай алуға үйрету. Саусақ бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.</p>	
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Тігінен тұрған нысанаға лақтыру. Ойын: «Мені қуып жет», «Өзіне жұл тап»</p>		<p>Құрастыру Тақырыбы: Тышқандар Мақсаты: табиғи материалдардан түрлі заттар жасай білу, үлгі бойынша табиғи материалдарды дұрыс әрі тиімді пайдалануға үйрету, бөліктерді ермексазбен біріктіру</p>		

<p>Дене шынықтыру: Тақырыбы: Автобуспен Наурыз мерекесіне барамыз. Ойын: «Құлап қалмай шыр айнал»</p> <p>Дене шынықтыру: Тақырыбы: Құстар ұшып келеді. Ойын: «Бейге»</p> <p>Денешынықтыру. Тақырыбы: Еңбектеу. Ойын: «Соқыр теке»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Күшік неге кеңлісіз? (Сурет бойынша әңгімелей) Мақсаты: Сурет бойынша әңгіме құрауда тірек сөздерді қалай пайдалану керектігін түсіндіру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Ағаштар неге ашуланды? (Б. Соқпақбаев) Мақсаты: Балаларды әңгімемен таныстыра отырып, оларға ағаш және олардың пайдасы туралы толық түсінік беру.</p>	<p>ҚМҰҚ Тақырыбы: 1,2,3,4,5 цифрлары туралы өткенді пысықтау. Реттік санау. Сол жақ, оң жақ, үстінде, астында.</p> <p>Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі сандар туралы өткенді пысықтау; 5-ке дейін реттік санауды жалғастыру; «қанша?», «нешінші?» сұрақтарына дұрыс жауап беруге үйрету; символдық белгілерден геометриялық фигураларды табу қабілетін дамыту; қағаз бетіне бағдарлау қабілетін арттыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Сырмақты әшекейлейміз Мақсаты: Сәндік сурет салу.</p> <p>Мүсіндеу Сәнқой тұлқи Мақсаты: ертегінің композицияларын мүсіндеуді бекіту. Міндеттері: жеке бөлшектерді біріктіре отырып тұлқині бейнелеуді үйрету;</p> <p>Музыка Өнер көзі халықта Балаларға наурыз мерекесі туралы мәлімет беру.</p> <p>Музыка Ертегілер Елінде. Театр әлемі Киіз үй туралы түсінік беру. Домбыра аспабының ерекшеліктерін түсіндіру. Әуенді соңына дейін тыңдауға, таныс әуендерді ажырата білуге, әнді жеңіл әндете айтуға үйрету. Тембрлік есту қабілетін дамыту.</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Менің елім-Қазақстан Мақсаты: Қазақстан Республикасының қазіргі жағдайын әңгімелеп беру.</p>
---	---	--	---	--

	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Құстар ұшып келеді. Негізгі қимыл – қозғалыс:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Еденге қойылған тактай бойымен төрттағандап, алақан мен табанға сүйеніп, еңбектеу 2. Келбеу бөрене үстімен жүру <p>Ойын: " Қияр "</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Кедергілер. Негізгі қимыл – қозғалыс</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Түрлі кедергілер арқылы жаттығулар орындау 2. Жоғары қарай өрмелеуге жаттықтыру 		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Кесіртке қайда мекендейді? Мақсаты: Бауырымен жорғалаушылар класы, олардың сыртқы түрі, қозғалыс ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Мысығым Заттық сурет салу</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Сәукелені әшекейлейміз» Мақсаты: Қазақтың ұлттық бас киімі атауларын ажыратуға үйрету, Тілдерін дамыту. Сәукелені өрнектермен әшекейлеуге үйрету.</p>	
--	--	--	---	---	--

<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Тақырыбы: Жайлауға саяхат.</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Өз орнында тап!</p> <p>Ойын: «Кім алысқа секіреді»</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы "Бауырсақ" эстафетталық ойындар</p> <p>Ойын: Гүлдерді отырғызу</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту:</u> Ертегіде қонақта (Таныс ертегілерді қойылымдық жабдықтары арқылы әңгімелеу)</p> <p>Мақсаты: Ертегі мазмұнын әңгімелей білу дағдыларын дамыту</p> <p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: «Алдаркөсе мен бай» ертегі</p> <p>Мақсаты: Ертегіні сахналау</p>	<p><u>КМҰК</u> Тақырыбы: 4–5 сандарын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Не неге ұқсайды? Оң жақта – сол жақта. Мақсаты: геометриялық денелермен шынайы заттарды салыстыру; цифрды заттар санымен сәйкестендіру.</p> <p><u>Жаратылыстану</u> Наурыз гүлдер Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру. Көктемнің алғашқы гүлдері – наурызгүлдер туралы түсініктерін дамыту. Туған өлке табиғатына деген сүйіспеншілік сезімін тәрбиелеу</p> <p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Желкенді қайық Мақсаты: Қалдық заттармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Алма ағашы гүлдеді Мақсаты: Алма ағашын салу. Алма ағашы туралы түсінік беру.</p> <p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Марқа қозы Мақсаты: жануарлардың әртүрлі мүсіндерін жасауда әртүрлі әдістерді қолдануға дағдыландыру.</p> <p><u>Музыка</u> Тақырыбы: Нұр төккен, гүл көктем Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын білу.</p>	<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> Тақырыбы: Қазақстан Республикасының рәміздері.</p>
---	---	--	---	--

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жүру. Негізгі қимыл – қозғалыс Жүру түрлерін меңгерту Ойын: «Гимнастикалық би»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұстап алуға үлгер</p> <p>Негізгі қимыл – қозғалыс: Бір-бірінен сап түзеп жүру. Аяқтың ұшымен жүру және өкшемен жүру жаттығуларын кезекпен орындау Ойын: «Мені қуып жет»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Не дәмді?» Мақсаты: Ненің дәмді екенін ажыратуға, дәмнің айырмашылығын, пішінін айта білуге үйрету. Асты кадрлеуге, қастерлеуге тәрбиелеу. Кейіпкерлердің өзара сөйлесуін көркем түрде қолдану арқылы ертегінің ішкі сырын, айтылу керек ой- түйсігін, мән-мағынасын бұзбай, байланыстыра баяндай білуге үйретуді дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Екі қаз, бір бақа» Мақсаты: Ертегінің мәнін тындауға баулау. Сөздік қорын байыту. Жақсылық жасауға тәрбиелеу.</p>	<p>ҚМҰК Тақырыбы: Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Алыс – жақын. Мақсаты: заттар санын цифрмен сәйкестендіру; кеңістікте бағдарлау;</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ағаштардың гүлдеуі Көктемдегі маусымдық өзгерістермен таныстыру; ағаштардың гүлдеу ерекшеліктері туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Ұлттық бас киімді әшекейлейміз (Сәукеле, сәндік сурет)</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы «Гүлкі мен шәркей» ертегісі бойынша Мақсаты: ертегі желісі бойынша мүсіндей алуға үйрету, ұжымда жұмыс істей алуға үйрету; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру</p> <p>Музыка: Аялайық гүлдерді Тындау! «Табиғатым» (Рахат. Абрахим) Дауыс жаттығуы: «Нога Ән дыбыстары» Ән айту: «Әрқашан күн сенбесін»(Л. Опанин, А Островский ауд. Мәмбетов)</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Достық мерекесі Мақсаты: Көпұлтты еліміздің халқы мен олардың мәдениетімен таныстыру.</p>
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Лақтыруға үйрету Ойын: «Мерген»</p>			<p>Музыка Ас атасы – нан Ән тындау: «Ақ бидай» Дауыс жаттығуы: «Баспалдақ»</p>	

<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Кеңістікті бағдарлау. Негізгі қимыл – қозғалыс</p> <p>Кеңістікті бағдарлай білуді үйрету Ойын: «Көз жұмбақ»</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Заттар арасымен жүру, жүгіру</p> <p>Негізгі қимыл – қозғалыс: «Дәл пас беру»</p> <p>Ойын: Футбол</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Гимнастика Ойын: «Сақина салмақ»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қолғап» (украин халық ертегісін сахналау) Мақсаты: Ертегіні тыңдай білуге және қайталап дауысын айнытпай салуға үйрету және оң – сол ұғымдарын бекіту. Бірлікке, достыққа тәрбиелеу. Сахнада ойнай білу іскерліктерін дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қамқорлық» Мақсаты: Шығарманы оқып беру арқылы түсініктерін қалыптастыру. Өңгімелей беруге дағдыландыру.</p>	<p>КМҰК Тақырыбы: Цифрлар. 4-5 сандарын салыстыру. Кен – тар Мақсаты: цифрлар туралы білімдерін бекіту; жыл мезгілдері туралы ұғымдарын қалыптастыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Ғажайып жәндіктер әлемі Жәндіктердің кейбір түрлері (көбелек, шыбын, қоңыз, қанқыз, құмырсқа, инелік) туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Жиһаз Мақсаты: құрылыс материалдарын орналастыру тәсілдерін қолдана отырып, пластиналарды, кірпіштерді, бөлшектерді пайдаланып жиһаздар құрастыра білуге үйрету</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Мені қызықтыратын жануар (Өз бетінше сурет)</p> <p>Жапысу Тақырыбы: Түлкі бикеш Мақсаты: Жабайы аңдар туралы түсініктерін кеңейту. Апликацияда бірнеше бөліктерден бейнелерді суреттеу, түстерді тану білімін тексеру.</p> <p>Музыка Ас атасы – нан Ән тыңдау: «Ақ бидай» Дауыс жағтығуы: «Баспалақ» Ән салу: «Бауырсақ»</p>
---	--	--	---

<p>Дене шынықтыру: Тақырыбы: Тақырыбы: Қабырғаға өрмелеу Ойын: «Тауық қорадағы түлкі»</p> <p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: Дөпшен жаттығулар Ойын: «Дөп кімде?», «Өз үйінді тап»</p> <p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: Тақырыбы: Өзін - өзі уқалау, сылап - сылау. Ойын: «Көбелек ұстаймыз»</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жаңа үйді кім тұрғызды? (Шығармашылық жұмыс: әңгіме құрау) Мақсаты: Өз ойларын жеткізе білу дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз Мақсаты: Достыққа, татулыққа, бауырмашыл болып өсуге баулу. Өзара татулық сезімдерін дамыту.</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Есептік және реттік санау. Заттың саны мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: реттік санау туралы білімдерін бекіту; геометриялық пішіндер туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Жылы-жылы жел соқты Табиғат құбылыстары, оның ішінде жел туралы, желдің пайда болу себептері, тірі организмдердің, оның ішінде адамның да өміріндегі рөлі туралы түсініктерін қалыптастыру.</p>	<p>Сурет Салу Тақырыбы: Түрлі түсті шарлар (Заттық сурет салу) Мақсаты: Түстерді ажырата білуге үйрету. Қол қыймылын жетілдіру.</p> <p>Мүсіндеу «Түлкі мен шөркей» ертегісі бойынша, Мақсаты: ертегі желісі бойынша мүсіндей алуға үйрету, ұжымда жұмыс істей алуға үйрету; саусақтың ұсақ бұлшық еттерінің қозғалысын жетілдіру</p> <p>Музыка Жәндіктер мен космекенділер әлемі</p> <p>Ән тыңдау: «Ақ көбелек» (Тұрсынжан Шапай) Дауыс жағтығуы: «Баспалдақ»</p> <p>Музыка Еңбек бәрін жеңбек Ән тыңдау: «Құстар», «құстар шокилы» (Т.Ломова)</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Ел қорғауға әзірміз Мақсаты: Еліміздің әскері, батыл, ел қорғайтын, жауынгерлер, ұшқыштар туралы түсінік беру.</p>
--	--	---	--	--

<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Жұл болып тұрып жаттығулар орындау.</p> <p>Ойын: «Кұстардың ұшып келуі»</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Жүріс тоқтауларымен</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Доттарды шеңберге сал 2. Нағыз мергендер <p>Ойын: «Қара кесектер»</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Дотты волейбол торына лақтыру.</p> <p>Ойын: «Баспанасы жоқ қоян»</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Серуенде... (Өз тәжірибелерінен әңгімелеу)</p> <p>Мақсаты: Құрылыс тақырыбында әңгіме құрату арқылы сөздік қорларын толықтыру. Еңбек туралы білімдерін кеңейту.</p> <p><u>Көркем әдебиет</u> Адал дос Мақсаты: Адал дос туралы түсінік беру. Адалдық қасиеттерін дамыту. Достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Сөздік өорын байыту.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Тақырыбы: Тема:Весенние птицы Цель:Продолжать формировать активный словарь, учить правильно называть птицы на русском языке</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Заттар тобын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі цифрлар туралы білімдерін бекіту; кеңістікте бағдарлау</p> <p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Желкенді қайық Мақсаты: қалдық заттармен құрастыру дағдыларын қалыптастыру, дайын болған жұмыстарды толықтыру және безендіру арқылы шығармашылық қиялын дамыту</p> <p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Жау, жау, жаңбыр Мақсаты: Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауы мен шығармашылық қиялын дамыту.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Отпашу Мақсаты: Мазмұнды сурет салу. Мерекеге арналған отпашулар</p> <p><u>Жапсыру</u> «Әдемі мерекелік жалаушалар» Мақсаты: Эстетикалық қабылдауларын дамыту, Отанға деген сүйіспеншіліктерін арттыру...</p> <p><u>Музыка</u> Тақырыбы: Еңбек бәрін жеңбек Ән тыңдау: «Кұстар», «кұстар шоқиды» (Т.Ломова) Дауыс жаттығулары: «Жоғары, төмен». Ән айту:«Апам үшін» (Қ. Мырзалиев; И. Исаев). Үйрақты би: «Көңілді полька».</p>
---	---	---	--

<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Тыныс алу жаттығулары Негізгі қимыл-қозғалыс</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Дем алу тыныс жаттығулары 2. Бір орында тұрып секіруге жаттықтыру <p>Ойын: «Қараторғайдың ұясы»</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Жыланша жүру Негізгі қимыл-қозғалыс: «Жұбынды тап», «Нағыз мергендер»</p> <p>Ойын: Мені қуып жет</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Адал дос Мақсаты: Адал дос туралы түсінік беру. Адалдық қасиеттерін дамыту. Достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Сан мен цифрды сәйкестендіру. Есептік және реттік санау. Үлкен, кіші, кішкентай, өте кіші. Не неге ұқсайды? Мақсаты: 5 цифры туралы білімдерін бекіту, цифрды заттың санымен сәйкестендіруге үйрету; аяқталмаған пішіндерден геометриялық пішіндерді көре білуге үйрету;</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Шуағын шашқан алтын күн Мақсаты: Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Жансыз табиғатқа танымдық қызығушылықтарын тәрбиелеу. Қоршаған ортаға қамқор көзқарасты тәрбиелеу</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Алжапқашты әшекейлейміз Мақсаты: қазақ ою-өрнегін киімнің жиегіне салу. Сәндік сурет.</p> <p>Музыка Достық –біздің тірегіміз (халықтар достығы) Ән тындау: «Тағу достық бәріміз» (Е. Мендешев, Ф. Оңғарсынова) Ән айту: «Достық» (И. Нүсіпбаев, Е. Елубаев)</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Кім боламын Мақсаты: Тәрбиеші, дәрігер, сатушы, аспаз мамандық иелерімен және олардың еңбегімен таныстыру.</p>
--	--	--	--	---

<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Ойын лотосы, Негізгі қимылдар №1 шар. Ойын: «Тез шенберге тұр» (музыканың ырғағымен). №2 шар Ойын: «Айтқанымды орында» Ойын: «Дауыста, атыңды айтам»</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Допты лақтыру және ұстап алу Негізгі қимыл – қозғалыс: Қақпақшаларға тиіп кетпей шенбермен жүру Ойын: «Мені қуып жет»</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Түрлі түсті секіртпелер Негізгі қимылдар</p> <p>1. 2 бөренені залдың бір жақ шетіне қояды 2. Көлденен бөрене бойымен жүру (қосалқы алым жасап қапталмен жүру)</p> <p>Ойын: Тоннельге еңбектеп кір</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: «Қамқорлық» Мақсаты: Шығарманы оқып беру арқылы түсініктерін қалыптастыру. Әңгімелеп беруге дағдыландыру</p> <p><u>Орыс тілі</u> Тема: Мебель в моем доме Цель: Учить детей составлять описательный рассказ на русском языке о предметах мебели в доме. Закрепить знания о том, как выглядит мебель, для чего она нужна, какие виды мебели бывают, из каких материалов ее изготавливают.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Бекіту. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: 1-ден 5- ке дейінгі сан және цифрлар туралы білімдерін бекіту. Міндеттері: • әртүрлі арақашықтықта орналасқан екі топшағы заттарды салыстыруды үйрету;</p> <p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Біздің балабақшаның ауласы. Мақсаты: Құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін, олардың бөлшектерін атауға, олардың көлемі, түсі бойынша ажырата білуге үйрету</p> <p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Шуағын шашқан алтын күн Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Табиғат аясында (Өз бетінше сурет салу)</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: Бұйра қошақан Мақсаты: Үй жануарлары қой туралы білімдерін кеңейту. Сулықты домалату арқылы қойдың жүнін жасау.</p>
---	--	---	---

<p>Дене шынықтыру: Тақырыбы: Тақырыбы: Айсұлу мен Серік балаларға қонаққа келді. Мақсаты: Секіргіш арқылы секіру және көлденең нысанаға лақтыру дағдыларын қалыптастыру.</p> <p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: Сиқырлы қалпақтар Мақсаты: Елтілікті және өз әрекетін басқа балалардың әрекеттерімен үйлестіру білігін дамыту.</p> <p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: Түрлі түсті секіртпелер Мақсаты: Секіргіш арқылы секіру кезінде және бөренемен жүрген кезде қимыл үйлесімділігін дамыту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Арыстан күшігін асыраған мысық» ертегісі. Мақсаты: Ертегі мазмұнын дұрыс мазмұндау дағдыларын дамыту.</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Үш жолдас (В. Осеева) Мақсаты: Өңгімені мәнерлеп оқып, мазмұнын түсіндіру. Достық қатынасы бағалай білуге баулу</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: 4–5 сандарын салыстыру. Заттың санын цифрмен сәйкестендіру. Не неге ұқсайды? Оң жақта – сол жақта.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғатты аялайық. Мақсаты: Табиғаттағы мінез-құлық ережелерімен таныстыру.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Сәңкөй түлкі. Мақсаты: ертегінің композицияларын мүсіндеуді бекіту</p> <p>Сурет Салу Тақырыбы: Алжапқышты әшекейлейміз. (қазақ ою-өрнегін киімнің жиеліне салу). (Сәндік сурет)</p> <p>Музыка Тақырыбы: Отан қорғаушылар (ҚР әскері, Ұлы Отан соғысының ардагерлері)</p> <p>Музыка Көңілді жаз. Ән тындау: «Ақ көбелек» Дауыс жағтығуы: «Баспалдақ»</p>	<p>Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Жаздық киімдер Мақсаты: Жаздық киімнің айырмашылығын байқап айтып беруге, маусымдық өзгерістерді байқауға үйрету.</p>
---	---	---	---	--

<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Сикырлы өзгерістер Мақсаты: келденен нысанаға дәлдеп лақтыру дағдыларын бекіту.</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Қазақтың қимыл-қозғалыс ойындары</p> <p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Достасайық бәріміз Мақсаты: аяқтың ұшымен жүру және допты жоғары кетере тастау дағдыларын бекіту</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Қоянның туған күні (ойдан ертегі құрау) Мақсаты: Мазмұнды сурет арқылы ойларын жеткізе білу дағдыларын дамыту.</p> <p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Жайлауда (өлең Н. Жанаев) Мақсаты: Өлең желісі бойынша сұрақтарға жауап беру. Өлеңді жатқа айтуға үйрету.</p> <p><u>Орыс тілі</u> Тема: «Скоро лето» Цель: Закрепить знания о временах года и месяцах на русском языке, включив детей учебной в процесс «создания календаря»;</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Бекіту. Сан мен цифрды сәйкестендіру. Мақсаты: 1-ден 5-ке дейінгі сан және цифрлар туралы білімдерін бекіту</p> <p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Қош келдің, жаз! Мақсаты: Жазғы уақытта болатын маусымдық өзгерістер туралы түсініктерін қалыптастыру.</p> <p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Хайуанаттар бағы. Мақсаты: құрылыс материалдарының негізгі бөліктерін ажырату</p>	<p>Сурет салу: Тақырыбы: Табиғат аясында. (Өз бетінше сурет)</p> <p><u>Музыка</u> Тақырыбы: Мен жасай аламын Өн тындау: «Балдырғандар әні» (Б. Дәлденбаев, Н. Жанаев) Өн айту: «Біз бақытты баламыз» (Е. Хасанғалиев, Қайрат Жұмағалиев)</p> <p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Қамзол мен тақияны әшекейлейміз Мақсаты: Қазақтың ұлттық киімі атауларын ажыратуды үйрету. Саусак бұлшықеттерінің қозғалысын жетілдіру.</p>
--	--	--	---